
ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU
LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY 

A MULTIKULTURNÍ TRADICE

HORSKÁ CHATA RADOST
14. – 18. 5. 2012

Gymnázium Duchcov 
6.A a 2.C

PONDĚLÍ     14  .  5  . 20  12  

● 8.00 Sraz před školou a nakládání do autobusu

● 8.30 Odjezd od budovy gymnázia

● 12.00 – 14.00 Kuks – komentovaná prohlídka barokního skvostu

- 1. aktivita digitálních hrátek – sochy ctností a neřestí

● 14.30 – 16.00 Ratibořice

- 2. aktivita digitálních hrátek „BABIČKA“

● 17.00 Příjezd do Plasnice – HORSKÉ CHATY RADOST

● 17.00 – 18.00 Ubytování v chatkách, podání základních informací, osobní volno

● 18.00 – 19.00 Večeře, osobní volno

● 19.30 – 21.00 Amulet a talisman včetně jeho magické a kouzelné moci

● 21:30 – 22:00 Osobní hygiena

● 22.30 Večerka

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

 

http://landart.webnode.cz/ 

http://landart.webnode.cz/


ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU
LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY 

A MULTIKULTURNÍ TRADICE

HORSKÁ CHATA RADOST
14. – 18. 5. 2012

Gymnázium Duchcov 
6.A a 2.C

ÚTERÝ  15.5. 2012

● 7.30 Budíček

● 7.30 – 8.00 Osobní hygiena

● 8.00 – 9.30 Snídaně, osobní volno

Dopolední aktivita:

● 10.00 – 12.30 

Aktivita LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY A MULTIKULTURNÍ TRADICE

rozdělení do 2 skupin a seznámení s harmonogramem

● 13.00 – 13:30 Oběd

● 13.30 – 14.30 Polední klid, osobní volno

Odpolední aktivita:

● 14.30 – 16.30 Aktivita  LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY A MULTIKULTURNÍ TRADICE

● 16.30 – 18.00 Příprava táboráku

● 18.00 – 19.30 Večeře a osobní volno, sběr dat a aktualizace

● 19.30 – 21.30 Táborák

● 21.30 – 22.30 Osobní hygiena

●            22.30 Večerka

Noční aktivita (skupiny se během pobytu vystřídají):

● 21.30 – 22.30 1. skupina – ZÁŽITKOVÁ AKTIVITA - SVĚTLO

● 22.30 – 22.50 Osobní hygiena

●            23.00 Večerka

Dešťová varianta: Filmový klub 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

 

http://landart.webnode.cz/ 

http://landart.webnode.cz/


ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU
LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY 

A MULTIKULTURNÍ TRADICE

HORSKÁ CHATA RADOST
14. – 18. 5. 2012

Gymnázium Duchcov 
6.A a 2.C

STŘEDA 16.5. 2012

● 7.30 Budíček

● 7.30 – 8.00 Osobní hygiena

● 8.00 – 9.30 Snídaně, osobní volno

Dopolední aktivita:

● 10.00 – 12.30 

Aktivita LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY A MULTIKULTURNÍ TRADICE

● 13.00 – 13:30 Oběd

● 13.30 – 14.30 Polední klid, osobní volno

Odpolední aktivita:

● 14.30 – 17.30 Aktivita LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY A MULTIKULTURNÍ TRADICE

● 17.30 – 18.00 Osobní volno

● 18.00 – 19.00 Večeře a osobní volno

● 19.00 – 20.00 Sběr dat (digitální foťáky, aktualizace)

● 20.00 – 21.30 Filmový klub

● 21.30 – 22.30 Osobní hygiena

●            22.30 Večerka

Noční aktivita (skupiny se během pobytu vystřídají):

● 21.30 – 22.30 1. skupina – ZÁŽITKOVÁ AKTIVITA - SVĚTLO

● 22.30 – 22.50 Osobní hygiena

●            23.00 Večerka

● Dešťová varianta: Filmový klub 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

 

http://landart.webnode.cz/ 

http://landart.webnode.cz/


ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU
LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY 

A MULTIKULTURNÍ TRADICE

HORSKÁ CHATA RADOST
14. – 18. 5. 2012

Gymnázium Duchcov 
6.A a 2.C

ČTVRTEK 17.5. 2012

● 7.30 Budíček

● 7.30 – 8.00 Osobní hygiena

● 8.00 – 9.30 Snídaně, osobní volno

Dopolední aktivita:

● 10.00 – 12.30 

Aktivita LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY A MULTIKULTURNÍ TRADICE

● 13.00 – 13:30 Oběd

● 13.30 – 14.30 Polední klid, osobní volno

Odpolední aktivita:

● 14.30 – 17.30 Aktivita LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY A MULTIKULTURNÍ TRADICE

● 17.30 – 18.00 Osobní volno

● 18.00 – 19.00 Večeře a osobní volno

● 19.00 – 20.00 Sběr dat (digitální foťáky, aktualizace) 

● 20:15 – 21:15 ZÁVĚREČNÉ PROMÍTÁNÍ (fotografie z akcí...)

● 21.30 – 22.30 DISCO / MUSIC PARTY

● 22.30 – 23.00 Osobní hygiena

●            23.00 Večerka

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

 

http://landart.webnode.cz/ 

http://landart.webnode.cz/


ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU
LAND–ART, DIGITÁLNÍ HRÁTKY 

A MULTIKULTURNÍ TRADICE

HORSKÁ CHATA RADOST
14. – 18. 5. 2012

Gymnázium Duchcov 
6.A a 2.C

PÁTEK 18.5. 2012

● 7.30 Budíček

● 7.30 – 8.00 Osobní hygiena

● 8.00 – 9.30 Snídaně

Dopolední aktivita:

●   8.30 – 9.30 Balení, úklid chatek a okolí 

● 10.00 Odjezd z HORSKÉ CHATY RADOST

● 11:00 Merkur s.r.o – exkurze, Police nad Metují

● 12.00 Odjezd z Police nad Metují směr Duchcov

● 16.00 Příjezd do Duchcova

Změna programu vyhrazena a může být organizátory změna v závislosti na počasí, atp..

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

 

http://landart.webnode.cz/ 

http://landart.webnode.cz/

	PONDĚLÍ   14.5. 2012

	ÚTERÝ  15.5. 2012
	STŘEDA 16.5. 2012
	ČTVRTEK 17.5. 2012
	PÁTEK 18.5. 2012

